
DESEMBER OG JANUAR

Ressursark: Teikneserie
Ressursark: Skriv om venskap
Ressursark: Skriv og teikn

Aktivitet 1: Ein dag som vener 

Aktivitet 2: Lag ein venønskjeliste
og venskapsreglar

Aktivitet 2 - ekstra spørsmål til
inspirasjon: 

Kva likar du at ein ven gjer for deg?
Kva likar du at ein ven seier til deg?
Kva likar du å gjere saman med vener?
Kva gjer ein ven som gjer deg glad?
Kva treng du frå ein ven når du er lei deg?

Kva gjorde du og venen din saman?
Kvar var de då det skjedde?
Kva gjorde at det var morosamt eller
hyggeleg?
Korleis følte du deg då de var saman?

Skrive- og teikneaktivitetar

Aktivitet 1 - ekstra spørsmål til
inspirasjon: 

Lag ein teikneserie eller skriv og teikn ei
historie om noko morosamt eller hyggeleg du
har opplevd med ein ven – det kan vere ein
fantasiven, eit kjæledyr som er ein besteven,
eller ein “vanleg” ven.

Få diplom!
Send inn historia eller teikningen din fra aktivitet 1 og/eller 2 til sfo-tidforlesing@uis.no, 
og få forfattar- eller illustratørdiplom i retur frå oss! 

Hugs å sende med fullt namn, klassetrinn og kva for ein SFO du går på. 

Du kan òg sende per post: Nasjonalt lesesenter, Universitetet i Stavanger, Postboks 8600, 4036 Stavanger

Set opp ei ønskjeliste for korleis ein
god ven skal vere
Lag reglar for eit godt venskap

Ressursark: Ønskjeliste
Ressursark: Venskapsreglar

venskap 
venskap 

https://www.uis.no/sites/default/files/2025-11/Lag%20ein%20teikneserie%20NN.pdf
https://www.uis.no/sites/default/files/2025-11/Ein%20dag%20som%20vener%20skriv%20-%20NN.pdf
https://www.uis.no/sites/default/files/2025-11/Ein%20dag%20som%20vener%20skriv%20og%20teikn%20NN.pdf
mailto:sfo-tidforlesing@uis.no
https://www.uis.no/sites/default/files/2025-11/venskaps%C3%B8nskjeliste%20NN.pdf
https://www.uis.no/sites/default/files/2025-11/venskapsreglar%20NN.pdf


Lesestund, Fuglefesten, ei bok om vennskap – skriv ut eige ressursark her. Gjennomfør
lesestunda og aktivitetane som er foreslått.

Vennestollek – ein inkluderande leik som passar fint etter lesestunda. Skriv ut ressursark her.

Vennskapsrunde – Alle set seg i ring. Éin elev seier namnet sitt og éin ting dei likar å gjere med
vener. Neste elev gjer det same. Gjev barna øving i å lytte og dele positive opplevingar.

«Kva er ein god ven»-plakat – Lag ein stor plakat med overskrifta «Ein god ven…». Barna foreslår
ting og skriv/teiknar dei på plakaten. Diskuter korleis ein kan hjelpe vener som har det vanskeleg.

Vennskapsbingo – Lag bingoark med ulike vennskapsrelaterte oppgåver, eller skriv ut dei vi har
laga her. Barna kryssar av når dei gjennomfører handlinga.

Samarbeidsstafett – Del barna i små grupper. Lag ei hinderløype eller stafett der dei må hjelpe
kvarandre (holde hender, løfte saman, gi instruksar). Fokus på lagarbeid og å oppmuntre kvarandre.

Vennskapsbok – Elevane skriv eller teiknar korte historier om vennskap, t.d. «Ein gong eg hjelpte
ein ven» eller «Min beste ven og eg». Samle sidene i ei bok som kan brukast til høgtlesing på SFO.

Vennskapsarmbånd – Elevane lagar enkle armbånd med perler eller tråd, og gir eitt til ein ven –
organiser aktiviteten som «hemmelig ven» eller «secret santa» slik at alle barna får.

Vennskapsstafett med utfordring – Barna går to og to saman, held ein ballong mellom panna
eller ryggen, og må samarbeide for å kome til mål utan å miste ballongen.

Venner i naturen – Gå på tur og la barna finne ting dei kan dele eller samle saman – t.d. blad,
steinar – og lage eit felles kunstverk. Snakk undervegs om korleis det å dele og samarbeide styrker
vennskap.

Desse aktivitetane vil engasjere barna til å bruke fantasi, kreativitet
og leik, samstundes som dei har det morosamt med temaet.

Forslag til aktivitetar – måtar å leike med temaet på for å
auke interessa blant borna. Ein god inngang til bøkene!

Engasjer barna!
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https://www.uis.no/sites/default/files/2025-11/Tid%20for%20lesing_lesestund%20pa%CC%8A%20SFO_NN.pdf
https://www.uis.no/sites/default/files/2025-11/Vennestollek%20pa%CC%8A%20SFO_NN.pdf
https://www.uis.no/sites/default/files/2025-11/vennskapsb%C4%B1ngo%20nn.pdf
https://www.uis.no/sites/default/files/2025-11/vennskapsb%C4%B1ngo%20nn.pdf


DESEMBER OG JANUAR
Boktips

Tematiske boktips
La barna lese bøker relatert til temaet i
oktober og november. Her er eit utval
bøker som passar for ulike alderstrinn,
laga i samarbeid med barne- og
ungdomsbibliotekar Malin Seter i Skaun
kommune. Les høgt saman med barna
som ikkje kan lese sjølve.

Månadens boktips  

Fuglefesten av Alice Bjerknes og Lima
de Faria
Boka om å være venner av Mary
Hoffman, Ros Asquith
Gå vekk! av Gro Dahle, Kaia Dahle
Nyhus
Puck it! - om vennskap og rake
pucker av Bjørn Tore Grøtte, Thomas
Kirkeberg
Verdens verste fotballag av Marius
Horn Molaug, Kristoffer Kjølberg

Jakob og Neikob av Kari Stai
Gleding! - med Lykke og Wilmer
av Siri Abrahamsen
Herr Stink av David Walliams
Tordentrollet av Barbara van den
Speulhof
Felix krangler av Charlotte Mjelde,
Camilla Billett

venskap venskap 


